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特別国民体育大会自転車競技会青森県選考会 R5.7.8

1 高校生男子の部　フライング200mタイムトライアル 10:00

大会記録： 畑崎 大輝 八 戸 工 高 10　秒　91 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 B12 佐 々 木 陸 ささき　りく 1 八 工 大 一 14　秒　02 24 7 秒 10 秒00 51.4

2 A09 四 戸 龍 清 しのへ　りゅうせい 1 八 戸 工 16　秒　28 27 8 秒 23 秒00 44.2

3 B08 田 畑 和 樹 たばた　かずき 1 八 工 大 一 13　秒　54 20 6 秒 79 秒00 53.2

4 B11 猪 鼻 龍 斗 ししはな　りゅうと 1 八 工 大 一 14　秒　17 25 7 秒 17 秒00 50.8

5 B07 中 居 陽 なかい　はる 1 八 工 大 一 12　秒　83 9 6 秒 39 秒00 56.1

6 B09 野 上 瑞 貴 のがみ　みずき 1 八 工 大 一 13　秒　66 22 6 秒 94 秒00 52.7

7 D04 砂 田 翔 陽 すなだ　しょうや 1 青 森 商 13　秒　99 23 7 秒 06 15秒00 51.5

8 A07 小 笠 原 勇 おがさわら　ゆう 1 八 戸 工 13　秒　02 16 7 秒 18 秒00 55.3

9 D05 今 川 大 翔 いまかわ　たいと 1 青 森 商 13　秒　33 19 7 秒 06 14秒00 54.0

10 D07 千 葉 優 玖 ちば　かつき 1 青 森 商 14　秒　62 26 7 秒 51 14秒00 49.2

11 D08 森 俊 太 朗 もり　しゅんたろう 1 青 森 商 13　秒　63 21 6 秒 12 14秒00 52.8

12 B10 髙 木 悠 希 たかぎ　ゆうき 1 八 工 大 一 12　秒　92 13 6 秒 33 秒00 55.7

13 A05 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 2 八 戸 工 12　秒　92 14 6 秒 42 秒00 55.7

14 NW01 大 野 隼 希 おおの　としき 2
日本ウエルネ

ス 高 等 学 校
13　秒　29 18 6 秒 56 13秒93 54.2

15 C04 藤 田 樹 ふじた　いつき 1 青 森 山 田 12　秒　82 8 6 秒 46 13秒50 56.2

16 B05 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 2 八 工 大 一 DNS 秒00

17 D06 齋 藤 風 羽 さいとう　ひゅうが 1 青 森 商 13　秒　11 17 6 秒 55 14秒00 54.9

18 C03 安 東 啓 太 あんどう　けいた 1 青 森 山 田 12　秒　90 12 6 秒 50 13秒45 55.8

19 D01 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 3 青 森 商 12　秒　86 10 6 秒 33 13秒50 56.0

20 A03 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 2 八 戸 工 12　秒　96 15 6 秒 42 秒00 55.6

21 C01 浜 端 海 向 はまばた　みなた 2 青 森 山 田 11　秒　70 2 5 秒 80 12秒10 61.5

22 B04 小 橋 颯 太 こばし　そうた 2 八 工 大 一 11　秒　78 4 5 秒 88 11秒44 61.1

23 C02 森 謙 介 もり　けんすけ 2 青 森 山 田 11　秒　78 5 5 秒 89 12秒23 61.1

24 D03 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 2 青 森 商 12　秒　89 11 6 秒 45 12秒40 55.9

25 B02 金 子 悟 かねこ　さとる 3 八 工 大 一 DNS 11秒61

26 A04 田 中 壮 一 郎 たなか　そいちろう 2 八 戸 工 11　秒　84 7 5 秒 86 秒00 60.8

27 A01 林 翔 真 はやし　しょうま 3 八 戸 工 DNS 秒00

28 A06 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 2 八 戸 工 11　秒　71 3 5 秒 74 12秒04 61.5

29 B03 滝 田 一 生 たきた　いっせい 3 八 工 大 一 DNS 秒00

30 D02 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 3 青 森 商 11　秒　79 6 5 秒 92 12秒10 61.1

31 B01 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 3 八 工 大 一 DNS 秒00

32 A02 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 3 八 戸 工 10　秒　76 1 5 秒 27 10秒49 66.9 大会新

※14選手と15選手は、同タイムにつき、ラスト100mによる順位差となる。

※22選手と23選手は、同タイムにつき、ラスト100mによる順位差となる。
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2 10:35

大会記録： 畑﨑　大輝 八戸学院大学 10　秒　46 第77回 2022

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 GAT03 小 笠 原 光 おがさわら　ひかる 大学2 日 本 大 学 11　秒　01 2 5 秒 45 65.4

2 GAT02 畑 﨑 大 輝 はたざき　だいき 大学4 八戸学院大学 10　秒　39 1 5 秒 12 大会新 69.3

【タイム順】

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 GAT02 畑﨑　大輝 はたざき　だいき 大学4 八戸学院大学 10　秒　39 69.30 5 秒 12 大会新

2 GAT03 小笠原光 おがさわら　ひかる 大学2 日本大学 11　秒　01 65.40 5 秒 45

3 10:40

大会記録： 牧田 咲子 弘 前 実 業 12秒64 第74回

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 2 青 森 商 12　秒　43 1 6秒38 12秒50 57.9

出走
順番

順位
選手

Time km/h
エントリー

タイム

km/h

一般Aﾄﾗｯｸ・ﾚｰｻｰの部　フライング200mタイムトライアル

女子の部　フライング200mタイムトライアル
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大会記録： 畑崎 大輝 八 戸 工 高 10　秒　91 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 100m

1 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八戸工 10　秒　76 66.91 5秒27 大会新

2 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森山田 11　秒　70 61.54 5秒80

3 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 11　秒　71 61.49 5秒74

4 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 11　秒　78 61.12 5秒88

5 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 11　秒　78 61.12 5秒89

6 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青森商 11　秒　79 61.07 5秒92

7 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八戸工 11　秒　84 60.81 5秒86

8 C04 藤田　樹 ふじた　いつき 1 青森山田 12　秒　82 56.16 6秒46

9 B07 中居　陽 なかい　はる 1 八工大一 12　秒　83 56.12 6秒39

10 D01 佐藤　汰一 さとう　たいち 3 青森商 12　秒　86 55.99 6秒33

11 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青森商 12　秒　89 55.86 6秒45

12 C03 安東　啓太 あんどう　けいた 1 青森山田 12　秒　90 55.81 6秒50

13 B10 髙木　悠希 たかぎ　ゆうき 1 八工大一 12　秒　92 55.73 6秒33

14 A05 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 2 八戸工 12　秒　92 55.73 6秒42

15 A03 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 2 八戸工 12　秒　96 55.56 6秒42

16 A07 小笠原　勇 おがさわら　ゆう 1 八戸工 13　秒　02 55.30 7秒18

17 D06 齋藤　風羽 さいとう　ひゅうが 1 青森商 13　秒　11 54.92 6秒55

18 NW01 大野　隼希 おおの　としき 2日本ウエルネス高等学校13　秒　29 54.18 6秒56

19 D05 今川　大翔 いまかわ　たいと 1 青森商 13　秒　33 54.01 7秒06

20 B08 田畑　和樹 たばた　かずき 1 八工大一 13　秒　54 53.18 6秒79

21 D08 森　俊太朗 もり　しゅんたろう 1 青森商 13　秒　63 52.82 6秒12

22 B09 野上　瑞貴 のがみ　みずき 1 八工大一 13　秒　66 52.71 6秒94

23 D04 砂田　翔陽 すなだ　しょうや 1 青森商 13　秒　99 51.47 7秒06

24 B12 佐々木　陸 ささき　りく 1 八工大一 14　秒　02 51.36 7秒10

25 B11 猪鼻　龍斗 ししはな　りゅうと 1 八工大一 14　秒　17 50.81 7秒17

26 D07 千葉　優玖 ちば　かつき 1 青森商 14　秒　62 49.25 7秒51

27 A09 四戸　龍清 しのへ　りゅうせい 1 八戸工 16　秒　28 44.23 8秒23

km/h 備考順位

高校生男子の部　200mタイムトライアル（タイム順）

選手
Time
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特別国民体育大会自転車競技会青森県選考会 R5.7.8

4 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第1ラウンド/全員) 10:45

大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回 2019

区分 最終 1km
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap BestTime

1白(H) A09 四 戸 龍 清 しのへ　りゅうせい 1 八 戸 工 1 分 35 秒 89 27 32秒49 1分38秒97 37.5

2赤(B) B12 佐 々 木 陸 ささき　りく 1 八 工 大 一 1 分 26 秒 45 23 30秒16 1分39秒00 41.6

1白(H) B11 猪 鼻 龍 斗 ししはな　りゅうと 1 八 工 大 一 1 分 27 秒 05 25 29秒43 1分35秒50 41.4

2赤(B) B08 田 畑 和 樹 たばた　かずき 1 八 工 大 一 1 分 26 秒 56 24 29秒53 1分38秒85 41.6

1白(H) B09 野 上 瑞 貴 のがみ　みずき 1 八 工 大 一 1 分 22 秒 33 19 28秒39 1分34秒00 43.7

2赤(B) B07 中 居 陽 なかい　はる 1 八 工 大 一 1 分 21 秒 43 16 27秒05 1分35秒00 44.2

1白(H) A07 小 笠 原 勇 おがさわら　ゆう 1 八 戸 工 1 分 17 秒 81 10 26秒25 1分26秒77 46.3

2赤(B) D04 砂 田 翔 陽 すなだ　しょうや 1 青 森 商 1 分 28 秒 69 26 29秒55 1分30秒00 40.6

1白(H) D07 千 葉 優 玖 ちば　かつき 1 青 森 商 1 分 23 秒 03 21 29秒08 1分25秒00 43.4

2赤(B) D08 森 俊 太 朗 もり　しゅんたろう 1 青 森 商 1 分 21 秒 42 15 27秒28 1分25秒00 44.2

1白(H) B10 髙 木 悠 希 たかぎ　ゆうき 1 八 工 大 一 1 分 20 秒 57 13 27秒19 1分23秒70 44.7

2赤(B) D05 今 川 大 翔 いまかわ　たいと 1 青 森 商 1 分 25 秒 71 22 29秒08 1分25秒00 42.0

1白(H)NW01大 野 隼 希 おおの　としき 2
日本ウエル

ネス高等学
1 分 20 秒 79 14 26秒63 1分22秒58 44.6

2赤(B) A05 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 2 八 戸 工 1 分 22 秒 28 18 27秒28 1分22秒70 43.8

1白(H) B05 澤 野 晋 治 さわの　しんじ 2 八 工 大 一 DNS 1分20秒07

2赤(B) C04 藤 田 樹 ふじた　いつき 1 青 森 山 田 1 分 22 秒 78 20 28秒26 1分20秒50 43.5

1白(H) C03 安 東 啓 太 あんどう　けいた 1 青 森 山 田 1 分 19 秒 95 12 27秒61 1分19秒50 45.0

2赤(B) D06 齋 藤 風 羽 さいとう　ひゅうが 1 青 森 商 1 分 22 秒 15 17 27秒17 1分20秒00 43.8

1白(H) A03 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 2 八 戸 工 1 分 16 秒 38 8 24秒61 1分17秒70 47.1

2赤(B) D01 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 3 青 森 商 1 分 19 秒 85 11 25秒90 1分18秒00 45.1

1白(H) B04 小 橋 颯 太 こばし　そうた 2 八 工 大 一 1 分 15 秒 83 6 25秒05 1分15秒75 47.5

2赤(B) C01 浜 端 海 向 はまばた　みなた 2 青 森 山 田 1 分 16 秒 29 7 23秒86 1分16秒50 47.2

1白(H) C02 森 謙 介 もり　けんすけ 2 青 森 山 田 1 分 15 秒 78 5 23秒22 1分15秒00 47.5

2赤(B) D03 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 2 青 森 商 1 分 17 秒 37 9 25秒02 1分15秒00 46.5

1白(H) A04 田 中 壮 一 郎 たなか　そいちろう 2 八 戸 工 1 分 14 秒 47 3 24秒07 1分13秒73 48.3

2赤(B) B02 金 子 悟 かねこ　さとる 3 八 工 大 一 DNS 1分14秒74

1白(H) A06 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 2 八 戸 工 1 分 11 秒 92 2 23秒14 1分12秒40 50.1

2赤(B) A01 林 翔 真 はやし　しょうま 3 八 戸 工 DNS 1分13秒42

1白(H) D02 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 3 青 森 商 1 分 15 秒 00 4 24秒05 1分12秒00 48.0

2赤(B) B03 滝 田 一 生 たきた　いっせい 3 八 工 大 一 DNS 1分12秒30

1白(H) A02 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 3 八 戸 工 1 分 07 秒 91 1 23秒28 1分07秒07 53.0

2赤(B) B01 瀬 川 翔 太 せがわ　しょうた 3 八 工 大 一 DNS 1分09秒33

15組

16組

14組

12組

8組

9組

10組

11組

13組

km/h

6組

7組

組
選手

Time 順位 備考
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4 高校生男子の部　1kmタイムトライアル(第1ラウンド/全員) 10:45

【タイム順】
大会記録： 立 花 昌 也 八 工 大 一 高 1 分 06 秒 31 第72回 2017

(1年生の部) 齊 藤 英 伊 須 八 工 大 一 高 1 分 13 秒 85 第74回 2019

最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Lap

1 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八戸工 1 分 07 秒 91 53.0 23秒28

2 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 1 分 11 秒 92 50.1 23秒14

3 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八戸工 1 分 14 秒 47 48.3 24秒07

4 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青森商 1 分 15 秒 00 48.0 24秒05

5 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 1 分 15 秒 78 47.5 23秒22

6 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 1 分 15 秒 83 47.5 25秒05

7 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森山田 1 分 16 秒 29 47.2 23秒86

8 A03 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 2 八戸工 1 分 16 秒 38 47.1 24秒61 スクラッチ

9 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青森商 1 分 17 秒 37 46.5 25秒02 1組1

10 A07 小笠原　勇 おがさわら　ゆう 1 八戸工 1 分 17 秒 81 46.3 26秒25 1組2

11 D01 佐藤　汰一 さとう　たいち 3 青森商 1 分 19 秒 85 45.1 25秒90 1組3

12 C03 安東　啓太 あんどう　けいた 1 青森山田 1 分 19 秒 95 45.0 27秒61 1組4

13 B10 髙木　悠希 たかぎ　ゆうき 1 八工大一 1 分 20 秒 57 44.7 27秒19 1組5

14 NW01 大野　隼希 おおの　としき 2日本ウエルネス高等学校1 分 20 秒 79 44.6 26秒63 1組6

15 D08 森　俊太朗 もり　しゅんたろう 1 青森商 1 分 21 秒 42 44.2 27秒28 1組7

16 B07 中居　陽 なかい　はる 1 八工大一 1 分 21 秒 43 44.2 27秒05 1組8

17 D06 齋藤　風羽 さいとう　ひゅうが 1 青森商 1 分 22 秒 15 43.8 27秒17 1組9

18 A05 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 2 八戸工 1 分 22 秒 28 43.8 27秒28 1組10

19 B09 野上　瑞貴 のがみ　みずき 1 八工大一 1 分 22 秒 33 43.7 28秒39 1組11

20 C04 藤田　樹 ふじた　いつき 1 青森山田 1 分 22 秒 78 43.5 28秒26 1組12

21 D07 千葉　優玖 ちば　かつき 1 青森商 1 分 23 秒 03 43.4 29秒08 2組1

22 D05 今川　大翔 いまかわ　たいと 1 青森商 1 分 25 秒 71 42.0 29秒08 2組2

23 B12 佐々木　陸 ささき　りく 1 八工大一 1 分 26 秒 45 41.6 30秒16 2組3

24 B08 田畑　和樹 たばた　かずき 1 八工大一 1 分 26 秒 56 41.6 29秒53 2組4

25 B11 猪鼻　龍斗 ししはな　りゅうと 1 八工大一 1 分 27 秒 05 41.4 29秒43 2組5

26 D04 砂田　翔陽 すなだ　しょうや 1 青森商 1 分 28 秒 69 40.6 29秒55 2組6

27 A09 四戸　龍清 しのへ　りゅうせい 1 八戸工 1 分 35 秒 89 37.5 32秒49 2組7

km/hTime 備考順位
選手
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高校生男子【200m+1kmTT】総合順位とその後の１日目のレース
合計 総合

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Time 順位 Time 順位 ポイント 順位 3kmIP 2kmIP 4速
スク

ラッチ

1 A01 林 翔真 はやし　しょうま 3 八戸工

2 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八戸工 10 秒 76 1 1 分 07 秒 91 1 2 1 〇 〇

3 A03 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 2 八戸工 12 秒 96 15 1 分 16 秒 38 8 23 10 〇 〇

4 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八戸工 11 秒 84 7 1 分 14 秒 47 3 10 4 〇 〇

5 A05 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 2 八戸工 12 秒 92 14 1 分 22 秒 28 18 32 17 〇 〇

6 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 11 秒 71 3 1 分 11 秒 92 2 5 2 〇 〇

7 A07 小笠原　勇 おがさわら　ゆう 1 八戸工 13 秒 02 16 1 分 17 秒 81 10 26 13 〇 〇

8 A09 四戸　龍清 しのへ　りゅうせい 1 八戸工 16 秒 28 27 1 分 35 秒 89 27 54 27 〇 〇

9 B01 瀬川　翔太 せがわ　しょうた 3 八工大一

10 B02 金子　　悟 かねこ　さとる 3 八工大一

11 B03 滝田　一生 たきた　いっせい 3 八工大一

12 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 11 秒 78 4 1 分 15 秒 83 6 10 7 〇 〇

13 B05 澤野　晋治 さわの　しんじ 2 八工大一

14 B07 中居　陽 なかい　はる 1 八工大一 12 秒 83 9 1 分 21 秒 43 16 25 12 〇 〇

15 B08 田畑　和樹 たばた　かずき 1 八工大一 13 秒 54 20 1 分 26 秒 56 24 44 22 〇 〇

16 B09 野上　瑞貴 のがみ　みずき 1 八工大一 13 秒 66 22 1 分 22 秒 33 19 41 20 〇 〇

17 B10 髙木　悠希 たかぎ　ゆうき 1 八工大一 12 秒 92 13 1 分 20 秒 57 13 26 14 〇 〇

18 B11 猪鼻　龍斗 ししはな　りゅうと 1 八工大一 14 秒 17 25 1 分 27 秒 05 25 50 26 〇 〇

19 B12 佐々木　陸 ささき　りく 1 八工大一 14 秒 02 24 1 分 26 秒 45 23 47 24 〇 〇

20 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森山田 11 秒 70 2 1 分 16 秒 29 7 9 3 〇 〇

21 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 11 秒 78 5 1 分 15 秒 78 5 10 6 〇 〇

22 C03 安東　啓太 あんどう　けいた 1 青森山田 12 秒 90 12 1 分 19 秒 95 12 24 11 〇 〇

23 C04 藤田　樹 ふじた　いつき 1 青森山田 12 秒 82 8 1 分 22 秒 78 20 28 15 〇 〇

24 D01 佐藤　汰一 さとう　たいち 3 青森商 12 秒 86 10 1 分 19 秒 85 11 21 9 〇 〇

25 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青森商 11 秒 79 6 1 分 15 秒 00 4 10 5 〇 〇

26 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青森商 12 秒 89 11 1 分 17 秒 37 9 20 8 〇 〇

27 D04 砂田　翔陽 すなだ　しょうや 1 青森商 13 秒 99 23 1 分 28 秒 69 26 49 25 〇 〇

28 D05 今川　大翔 いまかわ　たいと 1 青森商 13 秒 33 19 1 分 25 秒 71 22 41 21 〇 〇

29 D06 齋藤　風羽 さいとう　ひゅうが 1 青森商 13 秒 11 17 1 分 22 秒 15 17 34 18 〇 〇

30 D07 千葉　優玖 ちば　かつき 1 青森商 14 秒 62 26 1 分 23 秒 03 21 47 23 〇 〇

31 D08 森　俊太朗 もり　しゅんたろう 1 青森商 13 秒 63 21 1 分 21 秒 42 15 36 19 〇 〇

32 NW01 大野　隼希 おおの　としき 2日本ウエルネス高等学校13 秒 29 18 1 分 20 秒 79 14 32 16 〇 〇

1日目のレース
順位

選手 200mFTT
備考

1kmTT①

高校生男子「国体・ミニ国体選手選考チャート」

【１日目】 【２日目】
F200mTT ＋ １ｋｍTT 順位合計 総合順位 IP 競走種目① １ｋｍTT 競走種目②

1 1位 ＋ 1位 ＝ 2点 1 1位 8/18～ミニ国体(岩手)
2 2位 2位 ？点 2 2位 9月：選手選考合宿
3 3位 3位 ？点 3 3位 10/11～特別国体(鹿児島県)
4 4位 4位 ？点 4 4位
5 5位 5位 ？点 5 5位
6 6位 6位 ？点 6 6位
7 7位 7位 ？点 7 7位
8 8位 8位 ？点 8 8位
9 9位 9位 ？点 9 9位

10 10位 10位 ？点 10 10位
11 11位 11位 ？点 11 11位
12 12位 12位 ？点 12 12位
13 13位 13位 ？点 13 13位
14 14位 14位 ？点 14 14位
15 15位 15位 ？点 15 15位
16 16位 16位 ？点 16 16位
17 17位 17位 ？点 17 17位
18 18位 18位 ？点 18 18位
19 19位 19位 ？点 19 19位
20 20位 20位 ？点 20 20位
21 21位 21位 ？点 21 21位
22 22位 22位 ？点 22 22位
23 23位 23位 ？点 23 23位
24 24位 24位 ？点 24 24位
25 25位 25位 ？点 25 25位
26 26位 26位 ？点 26 26位
27 27位 27位 ？点 27 27位
28 28位 28位 ？点 28 28位
29 29位 29位 ？点 29 29位
30 30位 30位 ？点 30 30位
31 31位 31位 ？点 31 31位
32 32位 32位 ？点 32 32位

ポイント
・レース

３ｋｍIP 4km速度

赤は
1日目

総合順位
8位以内。

＋
緑は

２日目
１ｋｍTTで
8位以内に
入った選手

スクラッチ
第2ラウンド

２ｋｍIP

３３３ｍTT

スクラッチ
第1ラウンド

第1組
(12名)

スクラッチ
第1ラウンド

第２組
(12名)

高校生男子「国体・ミニ国体選手選考チャート」

【１日目】 【２日目】
F200mTT ＋ １ｋｍTT 順位合計 総合順位 IP 競走種目① １ｋｍTT 競走種目②

1 1位 ＋ 1位 ＝ 2点 1 1位 8/18～ミニ国体(岩手)
2 2位 2位 ？点 2 2位 9月：選手選考合宿
3 3位 3位 ？点 3 3位 10/11～特別国体(鹿児島県)
4 4位 4位 ？点 4 4位
5 5位 5位 ？点 5 5位
6 6位 6位 ？点 6 6位
7 7位 7位 ？点 7 7位
8 8位 8位 ？点 8 8位
9 9位 9位 ？点 9 9位

10 10位 10位 ？点 10 10位
11 11位 11位 ？点 11 11位
12 12位 12位 ？点 12 12位
13 13位 13位 ？点 13 13位
14 14位 14位 ？点 14 14位
15 15位 15位 ？点 15 15位
16 16位 16位 ？点 16 16位
17 17位 17位 ？点 17 17位
18 18位 18位 ？点 18 18位
19 19位 19位 ？点 19 19位
20 20位 20位 ？点 20 20位
21 21位 21位 ？点 21 21位
22 22位 22位 ？点 22 22位
23 23位 23位 ？点 23 23位
24 24位 24位 ？点 24 24位
25 25位 25位 ？点 25 25位
26 26位 26位 ？点 26 26位
27 27位 27位 ？点 27 27位
28 28位 28位 ？点 28 28位
29 29位 29位 ？点 29 29位
30 30位 30位 ？点 30 30位
31 31位 31位 ？点 31 31位
32 32位 32位 ？点 32 32位

ポイント
・レース

３ｋｍIP 4km速度

赤は
1日目

総合順位
8位以内。

＋
緑は

２日目
１ｋｍTTで
8位以内に
入った選手

スクラッチ
第2ラウンド

２ｋｍIP

３３３ｍTT

スクラッチ
第1ラウンド

第1組
(12名)

スクラッチ
第1ラウンド

第２組
(12名)
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第50回東北総合体育大会自転車競技会青森県選考会 R5.7.8

200mTT＋1kmTTの総合順位
合計 総合

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Time 順位 Time 順位 ポイント 順位 3kmIP 2kmIP 4速 スクラッチ

1 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい3 八戸工 10 秒 76 1 1 分 07 秒 91 1 2 1 〇 〇 1

2 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 11 秒 71 3 1 分 11 秒 92 2 5 2 〇 〇 2

3 C01 浜端　海向 はまばた　みなた2 青森山田 11 秒 70 2 1 分 16 秒 29 7 9 3 〇 〇 3

4 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう2 八戸工 11 秒 84 7 1 分 14 秒 47 3 10 4 〇 〇 4

5 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた3 青森商 11 秒 79 6 1 分 15 秒 00 4 10 5 〇 〇 5

6 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 11 秒 78 5 1 分 15 秒 78 5 10 6 〇 〇 6

7 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 11 秒 78 4 1 分 15 秒 83 6 10 7 〇 〇 7

8 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた2 青森商 12 秒 89 11 1 分 17 秒 37 9 20 8 〇 〇 8

9 D01 佐藤　汰一 さとう　たいち 3 青森商 12 秒 86 10 1 分 19 秒 85 11 21 9 〇 〇 1

10 A03 坂本　優斗 さかもと　ゆうと2 八戸工 12 秒 96 15 1 分 16 秒 38 8 23 10 〇 〇 2

11 C03 安東　啓太 あんどう　けいた1 青森山田 12 秒 90 12 1 分 19 秒 95 12 24 11 〇 〇 3

12 B07 中居　陽 なかい　はる 1 八工大一 12 秒 83 9 1 分 21 秒 43 16 25 12 〇 〇 4

13 A07 小笠原　勇 おがさわら　ゆう1 八戸工 13 秒 02 16 1 分 17 秒 81 10 26 13 〇 〇 5

14 B10 髙木　悠希 たかぎ　ゆうき 1 八工大一 12 秒 92 13 1 分 20 秒 57 13 26 14 〇 〇 6

15 C04 藤田　樹 ふじた　いつき 1 青森山田 12 秒 82 8 1 分 22 秒 78 20 28 15 〇 〇 7

16 NW01 大野　隼希 おおの　としき 2 日本ウエルネス高等学校13 秒 29 18 1 分 20 秒 79 14 32 16 〇 〇 8

17 A05 林崎　翔太 はやしざき　しょうた2 八戸工 12 秒 92 14 1 分 22 秒 28 18 32 17 〇 〇 9

18 D06 齋藤　風羽 さいとう　ひゅうが1 青森商 13 秒 11 17 1 分 22 秒 15 17 34 18 〇 〇 10

19 D08 森　俊太朗 もり　しゅんたろう1 青森商 13 秒 63 21 1 分 21 秒 42 15 36 19 〇 〇 11

20 B09 野上　瑞貴 のがみ　みずき 1 八工大一 13 秒 66 22 1 分 22 秒 33 19 41 20 〇 〇 12

21 D05 今川　大翔 いまかわ　たいと1 青森商 13 秒 33 19 1 分 25 秒 71 22 41 21 〇 〇 13

22 B08 田畑　和樹 たばた　かずき 1 八工大一 13 秒 54 20 1 分 26 秒 56 24 44 22 〇 〇 14

23 D07 千葉　優玖 ちば　かつき 1 青森商 14 秒 62 26 1 分 23 秒 03 21 47 23 〇 〇 15

24 B12 佐々木　陸 ささき　りく 1 八工大一 14 秒 02 24 1 分 26 秒 45 23 47 24 〇 〇 16

25 D04 砂田　翔陽 すなだ　しょうや1 青森商 13 秒 99 23 1 分 28 秒 69 26 49 25 〇 〇 17

26 B11 猪鼻　龍斗 ししはな　りゅうと1 八工大一 14 秒 17 25 1 分 27 秒 05 25 50 26 〇 〇 18

27 A09 四戸　龍清 しのへ　りゅうせい1 八戸工 16 秒 28 27 1 分 35 秒 89 27 54 27 〇 〇 19

28 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 20

29 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 21

30 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 22

31 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 23

32 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 24

200mFTT 1kmTT① 1日目のレース

高校生男子「国体・ミニ国体選手選考チャート」

【１日目】 【２日目】
F200mTT ＋ １ｋｍTT 順位合計 総合順位 IP 競走種目① １ｋｍTT 競走種目②

1 1位 ＋ 1位 ＝ 2点 1 1位 8/18～ミニ国体(岩手)
2 2位 2位 ？点 2 2位 9月：選手選考合宿
3 3位 3位 ？点 3 3位 10/11～特別国体(鹿児島県)
4 4位 4位 ？点 4 4位
5 5位 5位 ？点 5 5位
6 6位 6位 ？点 6 6位
7 7位 7位 ？点 7 7位
8 8位 8位 ？点 8 8位
9 9位 9位 ？点 9 9位

10 10位 10位 ？点 10 10位
11 11位 11位 ？点 11 11位
12 12位 12位 ？点 12 12位
13 13位 13位 ？点 13 13位
14 14位 14位 ？点 14 14位
15 15位 15位 ？点 15 15位
16 16位 16位 ？点 16 16位
17 17位 17位 ？点 17 17位
18 18位 18位 ？点 18 18位
19 19位 19位 ？点 19 19位
20 20位 20位 ？点 20 20位
21 21位 21位 ？点 21 21位
22 22位 22位 ？点 22 22位
23 23位 23位 ？点 23 23位
24 24位 24位 ？点 24 24位
25 25位 25位 ？点 25 25位
26 26位 26位 ？点 26 26位
27 27位 27位 ？点 27 27位
28 28位 28位 ？点 28 28位
29 29位 29位 ？点 29 29位
30 30位 30位 ？点 30 30位
31 31位 31位 ？点 31 31位
32 32位 32位 ？点 32 32位

ポイント
・レース

３ｋｍIP 4km速度

赤は
1日目

総合順位
8位以内。

＋
緑は

２日目
１ｋｍTTで
8位以内に
入った選手

スクラッチ
第2ラウンド

２ｋｍIP

３３３ｍTT

スクラッチ
第1ラウンド

第1組
(12名)

スクラッチ
第1ラウンド

第２組
(12名)
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特別国民体育大会自転車競技会青森県選考会 R5.7.8

5 女子の部　500mタイムトライアル(第1ラウンド・独走) 11:25

大会記録： 栁沢 早希 青森山田 39　秒　22 第74回 2019

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 100m

1白(B) W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 2 青 森 商 38　秒　99 1 秒 大会新 30.8

2赤(H)

6 一般Aﾄﾗｯｸ・ﾚｰｻｰの部　1kmタイムトライアル 11:30

大会記録： 坂本　紘規 日本大学 1分04秒87 第72回 2017

区分 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1白(H) GAT01 佐 々 木 海 斗 ささき　かいと 一般
八戸自転車競
技 愛 好 会

1 分 20 秒 45 5 28秒43
発走機
スタート

44.7

2赤(B) GAT05

1白(H) GAT04 藤 森 颯 斗 ふじもり　はやと 一般
八戸自転車競
技 愛 好 会

1 分 17 秒 36 3 27秒62
発走機
スタート

46.5

2赤(B) GAT05 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 大学1 八戸学院大学 1 分 08 秒 77 2 21秒55 52.3

1白(H) GAT06 白 川 優 斗 しらかわ　ゆうと 一般
八戸自転車競
技 愛 好 会

1 分 18 秒 75 4 28秒35
発走機
スタート

45.7

2赤(B) GAT02 畑 﨑 大 輝 はたざき　だいき 大学4 八戸学院大学 1 分 05 秒 46 1 21秒03 55.0

【タイム順】

最終

ID 氏名 よみがな 区分 所属 Lap

1 GAT02 畑﨑　大輝 はたざき　だいき 大学4 八戸学院大学 1 分 05 秒 46 55.00 21 秒 03

2 GAT05 木田　竜聖 きだ　りゅうせい 大学1 八戸学院大学 1 分 08 秒 77 52.35 21 秒 55

3 GAT04 藤森 颯斗 ふじもり　はやと 一般 八戸自転車競技愛好会 1 分 17 秒 36 46.54 27 秒 62

4 GAT06 白川 優斗 しらかわ　ゆうと 一般 八戸自転車競技愛好会 1 分 18 秒 75 45.71 28 秒 35

5 GAT01 佐々木海斗 ささき　かいと 一般 八戸自転車競技愛好会 1 分 20 秒 45 44.75 28 秒 43

備考

2組

3組

順位
選手

1組

選手
Time

Time km/h

組

1組

組
選手

Time

備考 km/h

km/h備考

順位

順位

Start
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7 高校生男子の部　2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 12:20

※総合第9位～の選手

大会記録： ※トラックレーサーでの記録なし

区分 Split Time 最終 1kmTT

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校 1km Lap 第1ラウンド

1白(H) A09 四 戸 龍 清 しのへ　りゅうせい 1 八 戸 工 1 分 45 秒 63 3 分 32 秒 68 18 34 秒 41 1分35秒89

2赤(B)

1白(H) D04 砂 田 翔 陽 すなだ　しょうや 1 青 森 商 1 分 33 秒 79 3 分 11 秒 17 17 31 秒 76 1分28秒69

2赤(B) B11 猪 鼻 龍 斗 ししはな　りゅうと 1 八 工 大 一 1 分 32 秒 75 3 分 62 秒 74 19 秒 1分27秒05

1白(H) D07 千 葉 優 玖 ちば　かつき 1 青 森 商 1 分 28 秒 55 2 分 57 秒 75 10 29 秒 60 1分23秒03

2赤(B) B12 佐 々 木 陸 ささき　りく 1 八 工 大 一 1 分 29 秒 26 3 分 05 秒 09 16 32 秒 10 1分26秒45

1白(H) D05 今 川 大 翔 いまかわ　たいと 1 青 森 商 1 分 32 秒 08 3 分 01 秒 22 14 28 秒 66 1分25秒71

2赤(B) B08 田 畑 和 樹 たばた　かずき 1 八 工 大 一 1 分 30 秒 75 3 分 04 秒 53 15 30 秒 40 1分26秒56

1白(H) D08 森 俊 太 朗 もり　しゅんたろう 1 青 森 商 1 分 26 秒 97 2 分 59 秒 11 12 29 秒 59 1分21秒42

2赤(B) B09 野 上 瑞 貴 のがみ　みずき 1 八 工 大 一 1 分 27 秒 16 2 分 59 秒 12 13 28 秒 89 1分22秒33

1白(H) A05 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 2 八 戸 工 1 分 26 秒 90 2 分 51 秒 66 6 28 秒 35 1分22秒28

2赤(B) D06 齋 藤 風 羽 さいとう　ひゅうが 1 青 森 商 1 分 29 秒 27 2 分 55 秒 62 8 27 秒 40 1分22秒15

1白(H) C04 藤 田 樹 ふじた　いつき 1 青 森 山 田 1 分 27 秒 11 2 分 57 秒 91 11 28 秒 99 1分22秒78

2赤(B) NW01大 野 隼 希 おおの　としき 2
日本ウエルネ
ス 高 等 学 校

1 分 23 秒 64 2 分 47 秒 70 4 27 秒 52 1分20秒79

1白(H) A07 小 笠 原 勇 おがさわら　ゆう 1 八 戸 工 1 分 27 秒 20 2 分 48 秒 22 5 26 秒 50 1分17秒81

2赤(B) B10 髙 木 悠 希 たかぎ　ゆうき 1 八 工 大 一 1 分 24 秒 73 2 分 46 秒 95 3 27 秒 19 1分20秒57

1白(H) C03 安 東 啓 太 あんどう　けいた 1 青 森 山 田 1 分 23 秒 58 2 分 52 秒 67 7 29 秒 21 1分19秒95

2赤(B) B07 中 居 陽 なかい　はる 1 八 工 大 一 1 分 27 秒 02 2 分 55 秒 68 9 28 秒 56 1分21秒43

1白(H) D01 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 3 青 森 商 1 分 20 秒 99 2 分 44 秒 91 2 28 秒 81 1分19秒85

2赤(B) A03 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 2 八 戸 工 1 分 18 秒 75 2 分 37 秒 44 1 26 秒 04 1分16秒38

【タイム順】

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校 Split Time Time km/h 最終LAP 1kmTT

1 A03 坂本　優斗 さかもと　ゆうと 2 八戸工 1 分 18 秒 75 2 分 37 秒 44 45.64 26 秒 04 1分16秒38

2 D01 佐藤　汰一 さとう　たいち 3 青森商 1 分 20 秒 99 2 分 44 秒 91 43.77 28 秒 81 1分19秒85

3 B10 髙木　悠希 たかぎ　ゆうき 1 八工大一 1 分 24 秒 73 2 分 46 秒 95 43.19 27 秒 19 1分20秒57

4 NW01 大野　隼希 おおの　としき 2 日本ウエルネス高等学校 1 分 23 秒 64 2 分 47 秒 70 42.92 27 秒 52 1分20秒79

5 A07 小笠原　勇 おがさわら　ゆう 1 八戸工 1 分 27 秒 20 2 分 48 秒 22 42.65 26 秒 50 1分17秒81

6 A05 林崎　翔太 はやしざき　しょうた 2 八戸工 1 分 26 秒 90 2 分 51 秒 66 42.06 28 秒 35 1分22秒28

7 C03 安東　啓太 あんどう　けいた 1 青森山田 1 分 23 秒 58 2 分 52 秒 67 41.80 29 秒 21 1分19秒95

8 D06 齋藤　風羽 さいとう　ひゅうが 1 青森商 1 分 29 秒 27 2 分 55 秒 62 41.01 27 秒 40 1分22秒15

9 B07 中居　陽 なかい　はる 1 八工大一 1 分 27 秒 02 2 分 55 秒 68 41.01 28 秒 56 1分21秒43

10 D07 千葉　優玖 ちば　かつき 1 青森商 1 分 28 秒 55 2 分 57 秒 75 40.50 29 秒 60 1分23秒03

11 C04 藤田　樹 ふじた　いつき 1 青森山田 1 分 27 秒 11 2 分 57 秒 91 40.50 28 秒 99 1分22秒78

12 D08 森　俊太朗 もり　しゅんたろう 1 青森商 1 分 26 秒 97 2 分 59 秒 11 40.02 29 秒 59 1分21秒42

13 B09 野上　瑞貴 のがみ　みずき 1 八工大一 1 分 27 秒 16 2 分 59 秒 12 40.02 28 秒 89 1分22秒33

14 D05 今川　大翔 いまかわ　たいと 1 青森商 1 分 32 秒 08 3 分 01 秒 22 39.75 28 秒 66 1分25秒71

15 B08 田畑　和樹 たばた　かずき 1 八工大一 1 分 30 秒 75 3 分 04 秒 53 39.03 30 秒 40 1分26秒56

16 B12 佐々木　陸 ささき　りく 1 八工大一 1 分 29 秒 26 3 分 05 秒 09 38.81 32 秒 10 1分26秒45

17 D04 砂田　翔陽 すなだ　しょうや 1 青森商 1 分 33 秒 79 3 分 11 秒 17 37.67 31 秒 76 1分28秒69

18 A09 四戸　龍清 しのへ　りゅうせい 1 八戸工 1 分 45 秒 63 3 分 32 秒 68 33.92 34 秒 41 1分35秒89

19 B11 猪鼻　龍斗 ししはな　りゅうと 1 八工大一 1 分 32 秒 75 3 分 62 秒 74 29.72 秒 1分27秒05

順位Time組

1組

選手

9組

10組

2組

3組

8組

7組

6組

5組

4組
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8 高校生男子の部　3kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 13:10

※総合第1位～第8位の選手

大会記録： 三 上 広 青森商高 3 分 40 秒 58 第52回 1997

区分 最終 1kmTT
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km 2km Lap 第1ラウンド

1白(H) B04 小 橋 颯 太 こばし　そうた 2 八工大一 1 分 21 秒 35 2 分 41 秒 88 4 分 05 秒 45 6 27 秒 62 1分15秒83 29.32

2赤(B) D03 熊 谷 颯 太 くまがい　そうた 2 青 森 商 1 分 23 秒 18 2 分 45 秒 21 4 分 05 秒 64 7 26 秒 74 1分17秒37 29.32

1白(H) D02 蛯 澤 颯 太 えびさわ　そうた 3 青 森 商 1 分 26 秒 30 2 分 47 秒 93 4 分 12 秒 84 8 28 秒 19 1分15秒00 28.54

2赤(B) C02 森 謙 介 もり　けんすけ 2 青森山田 1 分 20 秒 38 2 分 37 秒 13 3 分 54 秒 84 1 25 秒 43 1分15秒78 30.71

1白(H) C01 浜 端 海 向 はまばた　みなた 2 青森山田 1 分 19 秒 94 2 分 37 秒 70 3 分 56 秒 94 2 26 秒 62 1分16秒29 30.42

2赤(B) A04 田 中 壮 一 郎 たなか　そいちろう 2 八 戸 工 1 分 23 秒 17 2 分 42 秒 01 4 分 03 秒 22 4 27 秒 35 1分14秒47 29.59

1白(H) A02 小 笠 原 櫂 おがさわら　かい 3 八 戸 工 1 分 25 秒 43 2 分 44 秒 36 3 分 58 秒 81 3 24 秒 34 1分07秒91 30.14

2赤(B) A06 久 慈 彪 翔 くじ　ひゅうが 2 八 戸 工 1 分 24 秒 51 2 分 44 秒 57 4 分 05 秒 44 5 27 秒 20 1分11秒92 29.32

【タイム順】
最終

ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km 2km Lap

1 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 1 分 20 秒 38 2 分 37 秒 13 3 分 54 秒 84 25 秒 43 30.71

2 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森山田 1 分 19 秒 94 2 分 37 秒 70 3 分 56 秒 94 26 秒 62 30.42

3 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八戸工 1 分 25 秒 43 2 分 44 秒 36 3 分 58 秒 81 24 秒 34 30.14

4 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八戸工 1 分 23 秒 17 2 分 42 秒 01 4 分 03 秒 22 27 秒 35 29.59

5 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 1 分 24 秒 51 2 分 44 秒 57 4 分 05 秒 44 27 秒 20 29.32

6 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 1 分 21 秒 35 2 分 41 秒 88 4 分 05 秒 45 27 秒 62 29.32

7 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青森商 1 分 23 秒 18 2 分 45 秒 21 4 分 05 秒 64 26 秒 74 29.32

8 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青森商 1 分 26 秒 30 2 分 47 秒 93 4 分 12 秒 84 28 秒 19 28.54

順位
選手

1組

2組

3組

4組

組
選手 Split Time

Time 順位 km/h

Split Time
Time km/h
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9 一般Aﾄﾗｯｸ・ﾚｰｻｰの部　4kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 13:30

大会記録： 畑﨑　大輝 八戸学院大学 4 分 46 秒 96 第77回 2022

区分 最終 備考 km/h

(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 区分 所属 1km 2km 3km Lap

1白(H) GAT05 木 田 竜 聖 きだ　りゅうせい 大学1
八戸 学院

大 学
1 分 24 秒 89 2 分 40 秒 14 3 分 55 秒 94 5 分 12 秒 12 1 25 秒 18 46.1

2赤(B)

【参考】 ※2022年国体予選で大会新を記録した畑﨑選手の記録： 1 分 15 秒 69 2 分 25 秒 55 3 分 36 秒 25 4 分 46 秒 96 23 秒 83

10 女子の部　2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ・ﾊﾟｰｼｭｰﾄ 13:35

大会記録： 丹波　佳奈美 吉田産業 2 分 39 秒 71 第74回 2019

区分 Split Time 最終
(ｽﾀｰﾄ) ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1km Lap

1白(H) W01 室 谷 榎 音 むろや　かのん 2 青 森 商 1 分 22 秒 72 2 分 44 秒 18 1 27 秒 54 43.8

2赤(B)

【参考】 ※室谷選手の2022年国体予選の記録： 1 分 23 秒 06 2 分 45 秒 10 27 秒 34

【参考】 ※丹波選手の2019年国体予選の記録： 1 分 22 秒 43 2 分 39 秒 71 

km/h

1組

組
選手

Time 順位 備考

1組

組
選手

Time 順位
Split Time
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11 高校生男子の部　スクラッチ(6ｋｍ)(第1ラウンド) 13:40

【第１組】 ※総合第9位～第22位の選手

距離6km（周回数18周） 参考タイム
LAP GOAL

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 回数 着順

1 白 D01 佐 藤 汰 一 さとう　たいち 3 青 森 商 DNF残り３周

2 黒 A03 坂 本 優 斗 さかもと　ゆうと 2 八 戸 工 DNF残り３周

3 赤 C03 安 東 啓 太 あんどう　けいた 1 青 森 山 田 DNF残り３周

4 青 B07 中 居 陽 なかい　はる 1 八 工 大 一 7 7
5 黄 A07 小 笠 原 勇 おがさわら　ゆう 1 八 戸 工 3 3
6 白黒 B10 髙 木 悠 希 たかぎ　ゆうき 1 八 工 大 一 1 1
7 白赤 C04 藤 田 樹 ふじた　いつき 1 青 森 山 田 5 5

8 白青
NW0

1
大 野 隼 希 おおの　としき 2

日本ウエルネ
ス 高 等 学 校

2 2

9 赤青 A05 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 2 八 戸 工 6 6
10 黒黄 D06 齋 藤 風 羽 さいとう　ひゅうが 1 青 森 商 4 4
11 黒赤 D08 森 俊 太 朗 もり　しゅんたろう 1 青 森 商 8 8
12 黒青 B09 野 上 瑞 貴 のがみ　みずき 1 八 工 大 一 9 9

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 参考タイム

1 B10 髙 木 悠 希 たかぎ　ゆうき 1 八 工 大 一 14 秒 86 ※最終200m

NW01 2
NW0

1
大 野 隼 希 おおの　としき 2

日本ウエルネ
ス 高 等 学 校

3 A07 小 笠 原 勇 おがさわら　ゆう 1 八 戸 工
4 D06 齋 藤 風 羽 さいとう　ひゅうが 1 青 森 商
5 C04 藤 田 樹 ふじた　いつき 1 青 森 山 田
6 A05 林 崎 翔 太 はやしざき　しょうた 2 八 戸 工
7 B07 中 居 陽 なかい　はる 1 八 工 大 一
8 D08 森 俊 太 朗 もり　しゅんたろう 1 青 森 商
9 B09 野 上 瑞 貴 のがみ　みずき 1 八 工 大 一
10 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #### #N/A #N/A #N/A #N/A

【第２組】 ※総合第23位～第35位の選手

距離6km（周回数18周） 参考タイム
LAP GOAL

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 回数 着順

1 白 D05 今 川 大 翔 いまかわ　たいと 1 青 森 商 1 1
2 黒 B08 田 畑 和 樹 たばた　かずき 1 八 工 大 一 4 4
3 赤 D07 千 葉 優 玖 ちば　かつき 1 青 森 商 5 5
4 青 B12 佐 々 木 陸 ささき　りく 1 八 工 大 一 6 6
5 黄 D04 砂 田 翔 陽 すなだ　しょうや 1 青 森 商 3 3
6 白黒 B11 猪 鼻 龍 斗 ししはな　りゅうと 1 八 工 大 一 2 2
7 白赤 A09 四 戸 龍 清 しのへ　りゅうせい 1 八 戸 工 DNF残り11周

8 白青

9 赤青

10 黒黄

11 黒赤

12 黒青

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 参考タイム

1 D05 今 川 大 翔 いまかわ　たいと 1 青 森 商 16 秒 95
2 B11 猪 鼻 龍 斗 ししはな　りゅうと 1 八 工 大 一 ※最終200mのタイム
3 D04 砂 田 翔 陽 すなだ　しょうや 1 青 森 商
4 B08 田 畑 和 樹 たばた　かずき 1 八 工 大 一
5 D07 千 葉 優 玖 ちば　かつき 1 青 森 商
6 B12 佐 々 木 陸 ささき　りく 1 八 工 大 一
7 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
8 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
9 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
10 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
11 #### #N/A #N/A #N/A #N/A
12 #### #N/A #N/A #N/A #N/A

8分38秒66

区分 選手
競技メモ 順位

9分06秒77

区分 選手
競技メモ 順位

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



主催/青森県自転車競技連盟 

主管/(公財) 青森県スポーツ協会 (公財)日本自転車競技連盟 

青森県高体連自転車競技専門部 

八戸自転車競技協会 aomori-cf.com ※ホームページ公開中 

兼 特別国民体育大会自転車競技会青森県選考会 
トラック競技（令和 5年７月 8 日～7月 9 日） 八戸自転車競技場（周長 333.3m） 
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特別国民体育大会自転車競技会青森県選考会 R5.7.8

12 高校生男子の部　4km速度競走 14:10

※総合第1位～第8位の選手 先頭責任回数 3 本

大会記録： 蛯名　洋平 三沢高

残り周回 12

H/B B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B

No 色帽 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 1着No 1 8 8 8 8 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 H B

1 白 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八 戸 工 1 B H B H B H 3 3 6 ○ 2 5分18秒33 2

2 黒 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八 戸 工 2 0 6 5分33秒13 7

3 赤 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森 山田 3 0 4 5分18秒80 5

4 青 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八 戸 工 4 0 5 5分21秒71 6

5 黄 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青 森 商 5 0 3 5分18秒58 4

6 白黒 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森 山田 6 B H B H B H B H B H B H B 6 7 13 ○ 1 5分18秒80 1

7 白赤 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工 大一 7 0 7 5分36秒84 8

8 白青 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青 森 商 8 H B H B 2 2 4 ○ 8 5分37秒06 3

順位 ID 氏名 よみがな 学年 学校名 Time 参考：周回先頭責任の数　N＝（先頭責任総回数÷出走人数）+1

1 C02 森　謙介 もり　けんすけ 2 青森山田 5分18秒80 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ※ ※は先頭責任総回数

2 A02 小笠原　櫂 おがさわら　かい 3 八戸工 5分18秒33 12 8 6 5 4 4 3 3 3 3 2 2 2 23

3 D03 熊谷　颯太 くまがい　そうた 2 青森商 5分37秒06

4 D02 蛯澤　颯太 えびさわ　そうた 3 青森商 5分18秒58

5 C01 浜端　海向 はまばた　みなた 2 青森山田 5分18秒80

6 A04 田中壮一郎 たなか　そいちろう 2 八戸工 5分21秒71

7 A06 久慈　彪翔 くじ　ひゅうが 2 八戸工 5分33秒13

8 B04 小橋　颯太 こばし　そうた 2 八工大一 5分36秒84

区分 選手

出走人数

３３３．

4分46秒55 第57回

11 10 9 8 7 6 5

備考

小計 合
計

完
了

着
順

Time

2002

順
位

4 3 2 1


